
 
 

UCHWAŁA NR LXX/353/2024 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/219/2009 w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz  niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/219/2009 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 91 poz. 2534) w załączniku Nr 1 Regulamin 
określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kozienicki wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się środki finansowe, z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny dla nauczycieli - 
w wysokości 8% od wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą od dnia 1 lutego 2024 r. 

   
  

 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
Mirosław Górka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2587


	UCHWAŁA NR LXX/353/2024 RADY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-02-28T11:10:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




